Gemeinde Unterdießen

Erster Bürgermeister Alexander Enthofer

Fuchstal, 14. Februar 2017

Bekanntmachung

zur	Sitzung des Gemeinderates
Nr.:	38
am:	Dienstag, 21.02.2017
Ort:	Sitzungssaal Rathaus Unterdießen
Beginn:	20:00 Uhr

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil:

- 1. Bauleitplanung; 8. Änderung des Flächennutzungsplanes Unterdießen für den Bereich westlich und östlich der Straße "Am Lech" in Dornstetten: Behandlung der vorgebrachten Anregungen anlässlich der frühzeitigen Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung v
- 2. Bauleitplanung; 8. Änderung des Flächennutzungsplanes Unterdießen für den Bereich westlich und östlich der Straße "Am Lech" in Dornstetten: Reduzierung des Geltungsbereiches
- 3. Bauleitplanung; 8. Änderung des Flächennutzungsplanes Unterdießen für den Bereich westlich und östlich der Straße "Am Lech" in Dornstetten: Billigungsbeschluss und Beschlussfassung zur Durchführung der öffentlichen Auslegung nach § 3 Abs. 2 BauGB gle
- 4. Bauleitplanung; Bebauungsplan Dornstetten "Am Lech" für den Bereich westlich und östlich der Straße "Am Lech" in Dornstetten: Behandlung der vorgebrachten Anregungen anlässlich der frühzeitigen Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung vom 10.10.2016
- 5. Bauleitplanung; Bebauungsplan Dornstetten "Am Lech" für den Bereich westlich und östlich der Straße "Am Lech" in Dornstetten: Reduzierung des Geltungsbereiches
- 6. Bauleitplanung; Bebauungsplan Dornstetten "Am Lech" für den Bereich westlich und östlich der Straße "Am Lech" in Dornstetten: Billigungsbeschluss und Beschlussfassung zur Durchführung der öffentlichen Auslegung nach § 3 Abs. 2 BauGB gleichzeitig mit
- 7. Kindergarten Unterdießen; Errichtung einer Krippengruppe oder/und Generalsan-

ierung des bestehenden Gebäudes: Vergabe der Planungsleistungen für Heizung, Lüftung und Sanitär

- 8. Haushaltssatzung 2017; Haushaltsplan: Vorschläge und Einzelentscheidungen: Anforderungen der Freiwilligen Feuerwehren
- 9. Kiesgrube Oberdießen; Standsicherheitsnachweis einer bestehenden Böschung inklusive Baugrunderkundung und Geländeaufnahme: Auftragsvergabe
- 10. Bekanntgaben der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse, nachdem die Geheimhaltung weggefallen ist (§ 19 Abs. 3 GeschO)
- 11. Informationen des Bürgermeisters
- 12. Anfragen (§ 29 GeschO)

Eine nicht öffentliche Sitzung schließt sich an.

Alexander Enthofer Erster Bürgermeister

Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an der Amtstafel der Verwaltungsgemeinschaft Fuchstal und an den Gemeindetafeln in Unterdießen, Oberdießen und Dornstetten Angeheftet am:

Abgenommen am:

Abdruck an Presse, Internet